

Årsredovisning för  
**Järvsöhus Aktiebolag**

556188-3595

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Lars Göran Berglin  
Styrelseledamot

2024-09-18

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Järvsöhus Aktiebolag, 556188-3595, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 1974 och skall förse administrativt stöd till dotterbolaget samt bedriva fastighetmäklari.

Bolaget äger samtliga aktier i dotterbolaget Berglin-Bygg Aktiebolag, org.nr 556204-0666, med sätte i Ljusdal.

Enligt ÅRL 7 kap 3§ behöver inte koncernredovisning upprättas.

Företaget har sitt säte i Ljusdal.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget ändrat strategi och man har minskat ner på att hyra ut administrativa tjänster varav omsättningen har minskat.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	10 886	359 948	519 594	540 000
Resultat efter finansiella poster	-87 799	-60 360	25 538	-42 000
Soliditet %	67	64,6	57,1	66

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	588 946	-60 360
Balanseras i ny räkning			-60 360	60 360
Årets resultat				-96 426
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>528 586</b>	<b>-96 426</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	528 586
Årets resultat	-96 426
<b>Summa</b>	<b>432 160</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	432 160
<b>Summa</b>	<b>432 160</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 886	359 948
Övriga rörelseintäkter		7 998	25 083
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>18 884</b>	<b>385 031</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-106 104	-71 391
Personalkostnader	2	12 913	-369 453
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-93 191</b>	<b>-440 844</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-74 307</b>	<b>-55 813</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		968	49
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 460	-4 596
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-13 492</b>	<b>-4 547</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-87 799</b>	<b>-60 360</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-87 799</b>	<b>-60 360</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-8 627	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-96 426</b>	<b>-60 360</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	245 000	245 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>245 000</b>	<b>245 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>245 000</b>	<b>245 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		9 867	9 410
Fordringar hos koncernföretag		499 325	686 824
Övriga fordringar		63 745	56 906
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 206	6 380
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>579 143</b>	<b>759 520</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>579 143</b>	<b>759 520</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>824 143</b>	<b>1 004 520</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		528 586	588 946
Årets resultat		-96 426	-60 360
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>432 160</b>	<b>528 586</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>552 160</b>	<b>648 586</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		140 426	140 426
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>140 426</b>	<b>140 426</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		91 838	72 453
Leverantörsskulder		5 998	5 998
Övriga skulder		2 721	38 507
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		31 000	98 550
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>131 557</b>	<b>215 508</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>824 143</b>	<b>1 004 520</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	245 000	245 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>245 000</b>	<b>245 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>245 000</b>	<b>245 000</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	700 000	700 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>700 000</b>	<b>700 000</b>

#### Kommentar till not

Bolaget har en beviljad kredit om 150 tkr ( 150 ) till Handelsbanken.

## Underskrifter

Järvsö

*Lars Göran Berglin*

2024-06-28

Lars Göran Berglin  
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Sara Persson*

Sara Persson  
Auktoriserad revisor
